
Hoitajan sijaisuus Toivakan kotihoito 

 

Haemme lähihoitajan sijaista/sijaisia kotihoidon tehtävään 9.8-31.12.2021 väliselle ajalle. Etsimme 

asiakaslähtöistä, hyvät tiimitaidot omaavaa ja ikääntyneiden palveluista kiinnostunutta henkilöä 

vahvistamaan hyvällä porukkahengellä varustettua tiimiämme. Arvostamme henkilöä, jolla on hyvät taidot 

asiakkaiden toimintakyvyn tukemiseen, oma-aloitteinen ja kokonaisvaltainen työote sekä kiinnostus uusien 

asioiden oppimiseen. 

Kelpoisuusvaatimuksena hoitajan tehtävän on lähihoitajan tutkinto tai vastaava aikaisempi sosiaali- ja 

terveydenhuollon ammattitutkinto (laki sosiaalihuollon ammattihenkilöistä 817/2015) ja voimassaoleva 

sosiaali- ja terveydenhuollon ammattilaisen rekisteröinti (Valvira). Lisäksi hakijalla tulee olla voimassa 

lääkeluvat (LoveLOP) ja hygieniapassi. 

Arvostamme aikaisempaa kokemusta kotihoidosta ja ikääntyvien kanssa työskentelystä. Kotihoidon työ on 

monipuolista ja siinä korostuu asiakastyön vastuullisuus ja itsenäisyys. Tehtävä edellyttää liikkumista 

Toivakan kunnan alueella, joten ajokortti ja oman auton käyttö on välttämätön edellytys tehtävän 

hoitamiselle. 

Katsomme eduksi ikääntyneiden toimintakyvyn arviointiin liittyvän osaamisen ja hyvät tietotekniset taidot. 

Tehtävässä edellytetään tartuntatautilain 1227/2016 (48§) mukaista rokotussuojaa.  

Työaika ja paikka:  

Työaika on 38,25h/viikko (jaksotyö) Toivakan kotihoidossa. Työ on kaksivuorotyötä ja yöaikaan sovelletaan 

varallaoloaikaa. Palkkaus ja työehdot KVTES:n mukaan. Työ alkaa 9.8.2021 tai sopimuksen mukaan. 

Tehtävän täyttämisessä sovelletaan koeaikaa. 

Haku päättyy 8.8.2021, hakemuksia vastaanotetaan jo haun ollessa voimassa. Tehtävä täytetään heti kun 

sopiva henkilö löytyy. Toimeen hakeudutaan kuntarekry.fi-palvelun kautta. Avoinna oleva toimi löytyy 

työavaimella 375953. 

 

Lisätietoja: 

vanhuspalveluvastaava Annukka Niemi 040 839 3489, annukka.niemi@toivakka.fi  

sairaanhoitaja Hanna Pekkanen 050 442 8925, hanna.pekkanen@toivakka.fi 
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